




 Einstellbarer Temperaturwächter für Pt 100
 Low-Cost Ausführung
 22,5mm Gehäuse für Tragschinenmontage

Gehäuse:   Polyamid, IP 20
Temperaturwächter ERW  72.4
Typenschlüssel
Abmessungen
Elektrische Anschlüsse
Typenschlüssel Messbereich
ERW   72.4/0/100 0…100 °C
ERW   72.4/0/150 0…150 °C
ERW   72.4/0/200 0…200 °C
ERW   72.4/0/250 0…250 °C
ERW   72.4/0/300 0…300 °C
ERW   72.4/0/400 0…400 °C
  Technische Änderungen vorbehalten 02.10
Nöding Meßtechnik GmbH  Oldenfelder Bogen 29  D-22143 Hamburg  Germany  Tel. 040 / 67 58 51 - 0
Fax  040 / 67 58 51 - 49    Internet: www.noeding-messtechnik.de      E-mail: info@noeding-messtechnik.de
85
.0
70.0
94
.0
L-
8765
0
10
6
4
2
S
8
ERW 72.4
22.5
4431 2
L+
865 7
441 32
L+
L-